供应颚式破碎机
产品名称 供应颚式破碎机
公司名称 上海山协实业发展有限公司
价格 168000.00/套
规格参数 品牌:上海山协
型号:PE150*250
公司地址 上海浦东新区临港新城申港大道158号
联系电话 02161901272 13361897773
产品详情
 鄂破是常用的颚式碎矿机，是我公司在国内外同类产品的成功经验，颚式碎矿机，花岗岩颚破，颚破
是经过潜心研究的高效节能破碎设备，在国内外已处于领先水平。
【生产能力】：1-500T/H
【适用物料】：石灰石、花岗岩、大理石、玄武岩、铁矿石、河卵石、页岩、青石、煤炭、鹅卵
石、建筑垃圾.
【应用领域】：石英砂、硅砂、铸造砂、磨具磨料砂等细砂行业.
产品介绍:
颚式破碎机简称颚破,是我公司根据国内外同类产品的成功经验，潜心研究出的一种高效，节能
的破碎设备。其中大中型颚式破碎机是我公司的拳头产品之一，尤其在设计和生产大型颚式破碎
机方面，我公司在国内外已处于绝对领先水平。主要用于各种矿石与大块物料的中等粒度破碎，
可破碎抗压强度不大于320Mpa的物料，分粗破和细破两种。该系列产品规格齐全，其给料粒度
为125mm~1020mm,是初级破碎首选设备。颚式破碎机(颚破)广泛运用于矿山、冶金、建材、公路
、铁路、水利和化工等多种行业。
产品优势:
结构紧凑 设计独特
独特颚头结构，密封保证，延长轴承寿命; 独特飞轮设计，有效减少震动，机器运转更平稳。
优势1
排料口调整装置
垫片式排料口调整装置，可靠方便，调节范围大，增加了设备的灵活性。
优势2
高效节能 使用寿命长
破碎腔深而且无死区，提高了进料能力与产量，其破碎比大，产品粒度均匀;全新油路设计，配
套油泵使用，操作保养更简便，更高效。
优势3
整体铸造 安全系数高
采用整体铸造，采用全新装配工艺，使之与机架配合更完美，增加径向强度。
优势4
工作原理:
颚式破碎机工作时，电动机通过皮带轮带动偏心轴旋转，使动颚周期地靠近、离开定颚，从而对
物料有挤压、搓、碾等多重破碎，使物料由大变小，逐渐下落，直至从排料口排出。
技术参数:
规格型号 进料尺寸(mm) 最大进料粒度(mm) 出料口可调节范围(m
m)
产量(t/h) 电动机极数电机功率(kw)外形尺寸(mm)重量(t)
PE-150×250 150×250 125 10-40 1-3 45.5670×820×7600.81
PE-150×750 150×750 125 10-40 5-16 4151050×1490×10553.8
PE-250×400 250×400 210 20-60 5-20 4151160×1300×12402.8
PE-400×600 400×600 350 40-100 16-65 6301480×1710×16467
PE-500×750 500×750 425 50-100 45-100 6551800×1796×194012
PE-600×900 600×900 500 65-140 60-160 6752235×2210×238017
PE-750×1060 750×1060 630 80-160 90-320 81102430×2302×311029
PE-800×1060 800×1060 640 80-200 110-350 81102530×2310×311030
PE-900×1200 900×1200 750 95-210 140-450 81303789×2826×302550
PE-1000×1200 1000×1200 850 110-235 160-550 81603889×2826×302557
PE-1200×1500 1200×1500 1020 150-300 400-800 82204590×3342×3553100.9
PEX-250×750 250×750 210 25-60 15-30 6221750×1500×14205
PEX-250×1000 250×1000 210 25-60 16-52 6301940×1650×14507
PEX-250×1200 250×1200 210 25-60 20-65 6371940×1850×14507.7
PEX-300×1300 300×700 250 25-70 25-90 6552285×2000×172011
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)